
AGM - MICROPOLE - 28/06/2019

Résultat du vote

Approbation des comptes sociaux de l’exercice clos au 31 décembre 2018 et quitus

Résolution 1

7 705 273

0

Action Vote
simple

5 667 644

0

19 040 561

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 630 723 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée9 520 281Majorité requise en voix :

Approbation des comptes consolidés de l’exercice clos au 31 décembre 2018

Résolution 2

7 705 273

0

Action Vote
simple

5 667 644

0

19 040 561

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 630 723 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée9 520 281Majorité requise en voix :
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AGM - MICROPOLE - 28/06/2019

Résultat du vote

Affectation et du résultat de l’exercice

Résolution 3

7 705 223

50

Action Vote
simple

5 667 644

0

19 040 511

50

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 630 723 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 99,9997 %

La résolution est adoptée9 520 281Majorité requise en voix :

Approbation des conventions visées aux articles L. 225-38 et suivants du Code de commerce

Résolution 4

7 705 273

0

Action Vote
simple

5 667 644

0

19 040 561

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 630 723 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée9 520 281Majorité requise en voix :
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AGM - MICROPOLE - 28/06/2019

Résultat du vote

Présentation des conditions de préparation et d’organisation des travaux du Conseil
d’administration, des procédures de contrôle interne et de gestion des risques

Résolution 5

7 705 223

50

Action Vote
simple

5 667 543

101

19 040 309

252

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 630 723 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 99,9986 %

La résolution est adoptée9 520 281Majorité requise en voix :

Fixation du montant des jetons de présence alloués au Conseil d’administration

Résolution 6

7 705 223

50

Action Vote
simple

5 667 543

101

19 040 309

252

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 630 723 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 99,9986 %

La résolution est adoptée9 520 281Majorité requise en voix :
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AGM - MICROPOLE - 28/06/2019

Résultat du vote

Renouvellement du mandat d’un administrateur

Résolution 7

2 817 853

4 887 420

Action Vote
simple

5 667 543

101

14 152 939

4 887 622

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 630 723 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 74,3304 %

La résolution est adoptée9 520 281Majorité requise en voix :

Approbation de la rémunération due ou attribuée au titre de l’exercice clos le 31 décembre
2018 à Monsieur Christian Poyau, Président Directeur Général

Résolution 8

7 705 223

50

Action Vote
simple

5 667 543

101

19 040 309

252

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 630 723 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 99,9986 %

La résolution est adoptée9 520 281Majorité requise en voix :
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AGM - MICROPOLE - 28/06/2019

Résultat du vote

Approbation de la rémunération due ou attribuée au titre de l’exercice clos le 31 décembre
2018 à Monsieur Thierry Létoffé, Directeur Général Délégué

Résolution 9

7 705 223

50

Action Vote
simple

5 667 543

101

19 040 309

252

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 630 723 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 99,9986 %

La résolution est adoptée9 520 281Majorité requise en voix :

Approbation de la politique de rémunération du Président Directeur Général - Approbation
des principes et critères de détermination, de répartition et d’attribution des éléments fixes,
variables...

Résolution 10

7 679 723

25 550

Action Vote
simple

5 667 543

101

19 014 809

25 752

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 630 723 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 99,8647 %

La résolution est adoptée9 520 281Majorité requise en voix :
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AGM - MICROPOLE - 28/06/2019

Résultat du vote

Politique de rémunération du Directeur Général Délégué - Approbation des principes et
critères de détermination, de répartition et d’attribution des éléments fixes, variables et
exceptionnels ...

Résolution 11

7 679 723

25 550

Action Vote
simple

5 667 543

101

19 014 809

25 752

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 630 723 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 99,8647 %

La résolution est adoptée9 520 281Majorité requise en voix :

Autorisation à donner au Conseil d'administration de procéder au rachat d'actions de la
Société

Résolution 12

7 549 376

155 897

Action Vote
simple

5 667 543

101

18 884 462

156 099

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 5 630 723 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 99,1801 %

La résolution est adoptée9 520 281Majorité requise en voix :
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AGM - MICROPOLE - 28/06/2019

Résultat du vote

Réduction de capital par annulation des actions rachetées

Résolution 13

7 705 223

50

Action Vote
simple

5 667 543

101

19 040 309

252

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 7 038 403 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 99,9986 %

La résolution est adoptée12 693 708Majorité requise en voix :

Délégation de compétence consentie au Conseil d’administration en vue d’augmenter le
capital soit par émission d’actions ord inaires ou de toutes valeurs mobilières donnant accès
au capital ...

Résolution 14

2 662 006

5 043 267

Action Vote
simple

5 667 543

101

13 997 092

5 043 469

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 7 038 403 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 73,5119 %

La résolution est adoptée12 693 708Majorité requise en voix :
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AGM - MICROPOLE - 28/06/2019

Résultat du vote

Délégation de compétence consentie au Conseil d’administration en vue d’augmenter le
capital par émission d’actions ordinaires ou de toutes valeurs mobilières donnant accès au
capital...

Résolution 15

362 758

7 342 515

Action Vote
simple

5 667 543

101

11 697 844

7 342 717

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 7 038 403 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 61,4364 %

La résolution est rejetée12 693 708Majorité requise en voix :

Délégation de compétence consentie au Conseil d’administration en vue d’augmenter le
capital par émission d’actions ordinaires ou de toutes valeurs mobilières donnant accès au
capital ...

Résolution 16

206 861

7 498 412

Action Vote
simple

5 667 543

101

11 541 947

7 498 614

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 7 038 403 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 60,6176 %

La résolution est rejetée12 693 708Majorité requise en voix :
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AGM - MICROPOLE - 28/06/2019

Résultat du vote

Autorisation donnée au Conseil d’administration d’augmenter le montant des émissions en
cas de demandes excédentaires

Résolution 17

1 002 675

6 702 598

Action Vote
simple

5 667 543

101

12 337 761

6 702 800

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 7 038 403 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 64,7972 %

La résolution est rejetée12 693 708Majorité requise en voix :

Délégation au Conseil d’administration à l’effet de procéder à l’augmentation du capital
social par émission d’actions réservées aux adhérents d’un plan d’épargne entreprise établi
en application...

Résolution 18

7 679 773

25 500

Action Vote
simple

5 667 543

101

19 014 859

25 702

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 7 038 403 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 99,8650 %

La résolution est adoptée12 693 708Majorité requise en voix :
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AGM - MICROPOLE - 28/06/2019

Résultat du vote

Pouvoir en vue des formalités

Résolution 19

7 705 273

0

Action Vote
simple

5 667 644

0

19 040 561

0

Pour

Contre

Action Vote
double

Nombre
de voix

Abstention

* Résultat affiché avec 4 chiffres après la virgule

0 0 0

Quorum à atteindre : 7 038 403 Total Actionnaires : 28

Quorum atteint : 13 372 917 % de voix "Pour" * : 100,0000 %

La résolution est adoptée12 693 708Majorité requise en voix :
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